



Azienda Ospedaliera di Caserta
"Sant'Anna e San Sebastiano"
di rilievo nazionale e di alta specializzazione
Via Palasciano - 81100 Caserta (CE)
Direttore Generale: Dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante

UOC Tecnologia Ospedaliera e HTA
Direttore: Ing. Vittorio Emanuele Romallo.

Oggetto: Consultazione Preliminare di mercato videocistoscopia flessibile

RISPOSTA RICHIESTA DI CHIARIMENTI DEL 27/09/2018

1. La caratteristica "sistema dotato di acquisizione audio/video su PC di tipo digitale è vincolante? Può essere offerto eventualmente un sistema con scarico dati tramite chiavetta USB? Risposta: *Si a condizione che sia fornito un software in grado di gestire i filmati e le immagini presenti sul sistema di memorizzazione USB.*
2. Il campo visivo deve essere obbligatoriamente superiore a 100°? Risposta: *il campo visivo deve essere uguale o superiore a 100°.*
3. Cosa si intende per manopola di bloccaggio? Risposta: *Sul cistoscopia la movimentazione del flessibile deve poter essere bloccata con una manopola o altro sistema meccanico presente sul videocistoscopia.*

Cordiali saluti
Ing. Vittorio Emanuele Romallo.